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Чемпіонат U-19
2022/23 22-й тур, Матч №171

Неділя, 23.04.2023, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 3

«Рух» Львів

12 Крапивцов Владислав
2 Кононов Микита
4 Авраменко Олексій
3 Гаража Данило
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
14 Гаджиєв Рамік
19 Мельниченко Максим
8 Хан Данило
22 Жданов Денис
7 Свистун Крістіан (К)
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Макаренко Назар
26 Джасім Зідан-Тимофій
24 Дикий Максим
17 Марченко Євгеній
16 Єршов Ілля
6 Раско Михайло
18 Янко Матвій

Тренер
Ашур Імад

1 Герета Юрій-Володимир
6 Савчук Гліб
20 Підгурський Денис (К)
14 Добрянський Роман
19 Михальчук Мілан
8 Русяк Назар
16 Касарда Назар
5 Бойко Максим
91 Теслюк Денис
89 Столярчук Андрій
60 Непейпієв Руслан

Запасні
12 Бакус Маркіян
3 Герега Олександр
18 Рогачов Нікіта
17 Панченко Сергій
10 Бендера Іван
2 Товарницький Олексій
7 Гришкевич Денис
13 Федор Артур
11 Квас Костянтин
9 Музичук Максим
15 Обаміна Майкл
4 Холод Віталій

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 22-й тур, Матч №171
Неділя, 23.04.2023, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 3 «Рух» Львів
8' 5 Бойко Максим

2 Кононов Микита 45+1'

46' 16 Касарда Назар
4 Холод Віталій

55' 5 Бойко Максим
14 Гаджиєв Рамік

16 Єршов Ілля 56'

15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме 57'

65' 14 Добрянський Роман
17 Панченко Сергій

2 Кононов Микита
17 Марченко Євгеній 72'

9 Шолупець Максим
18 Янко Матвій 72'

2 Кононов Микита 72'

74' 8 Русяк Назар

18 Янко Матвій 77'

78' 20 Підгурський Денис

79' 20 Підгурський Денис
11 Квас Костянтин

79' 60 Непейпієв Руслан
18 Рогачов Нікіта

8 Хан Данило
6 Раско Михайло 85'

88' 8 Русяк Назар
13 Федор Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


